[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПСКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

14 октября 2024 г.                                                                                  № 233

Об утверждении сведений (отчета) о ходе исполнения бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики с указанием фактических расходов на оплату их труда
 за девять месяцев 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 11.12.2023 № 1, пунктом 1.65 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5, Администрация муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики за девять месяцев 2024 года по доходам в сумме 280 698 071,63 рублей, по расходам в сумме 186 065 846,07 рублей согласно приложению №1.

2. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики за девять месяцев 2024 года согласно приложению №2.
3. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики с указанием фактических расходов на оплату их труда за девять месяцев 2024 года согласно приложению №3.
4. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации муниципального округа муниципальное образование Новопсковский муниципальный округ Луганской Народной Республики Птушко О.Н.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Новопсковский муниципальный округ

Луганской Народной Республики                                                 В.В. Кайдалова

image1.jpeg